ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          АДМИНИСТРАЦИИ
ВЯЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06 июля    2022 года						   №16

[bookmark: sub_3]
Об отнесении  объекта недвижимости к объектам муниципальной собственности Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области

В соответствии с постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 г. № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», администрация Вязовского сельского поселения Прохоровского района  п о с т а н о в л я е т :
1. Отнести к объектам муниципальной собственности Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровского района» Белгородской области  нежилое здание  площадью 46,6 кв.м.,  расположенное  по адресу: Белгородская область, Прохоровский район, с. Вязовое, ул. им. Губина Н. Г. 1А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Вязовского сельского поселения                                          О.И. Чуева